[bookmark: _GoBack]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	___________2014 года                                №
		х.Грузинов

	О внесении изменений в постановление  Администрации Грузиновского сельского поселения                от 15.10.2013 № 73 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 15.08.2014 № 562 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 15.10.2013 № 73 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:
3.1. Работников муниципальных учреждений культуры в 2014 году – 65,1 процента, в 2015 году – 74,3 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 - 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Грузиновского
сельского поселения
	Г.И.Котелевский

2

3